

Rapporto di Prova Test Report	L15-8648-011 Pag. 1 di 4	Data Date	29-01-16
Committente Customer			

Vostro riferimento/Reference	Vs DDT 1445 del 01-12-2015
Campione/Sample	Art.45095411
Descrizione/Description	Art.45095411
Data ricevimento/Receiving date	03-12-2015
Ns. codice campione/Sample code	864811
Prova richiesta/Test	TRAZIONE SU VS COD 45095411
Data esecuzione prova/Test date	29-01-16
Data fine prova/Test date	29-01-16

<b>TRAZIONE A TEMPERATURA AMBIENTE</b> Tensile Test at Room Temperature
<i>Norma di riferimento/Reference Standard: N.A.</i>
<i>Campionamento/Sampling: Effettuato dal committente</i>

<i>Provetta Test bar</i>	Tal quale	<i>Prelievo Sampling</i>	Effettuato dal committente
------------------------------	-----------	------------------------------	----------------------------

Campione <i>Sample</i>	Carico applicato Fm Kg	Angolo di applicazione $\beta$	Tempo di applicazione carico Min	Rotture o deformazioni
45095411	625	90°	3	Nessuna
45095411	625	+60°	3	Nessuna
45095411	625	-60°	3	Nessuna

*Il carico applicato è uguale a 1,25 volte il carico nominale come previsto da norma DIN 75410-1:2003.*

**Responsabile prova**  
p.i. Davide Verzelloni



**Responsabile**  
Dott.ssa Laura Lodigiani

